



ADDENDUM No. 1 – (May 15, 2019)

ADDENDUM TO: Purchase of Topdressing Sand, Tournament SportsPlex

BID NUMBER: Bid #18-17

BID DUE DATE: **Thursday, May 30, 2019 not later than 10:00am**

.....

TO BIDDER: This addendum is an integral part of the Bid file under consideration by you as a bidder in connection with the subject matter identified above. For the purpose of clarification, the following additions, changes, modifications and replacements noted below have been made to the Bid and have been made to the Bid file which bears the above title.

Bids submitted shall conform to these additions and modifications noted herein and including all issued addendums.

QUESTIONS AND TSA RESPONSES

Question: Is the material going to be delivered all at once or split up into separate delivery dates?

TSA Response: Approximately 6 loads per day should be delivered beginning around June 10th through June 18th, 2019 until complete.

Question: What is an estimated date for the delivery(s)?

TSA Response: The estimated first date of delivery should be around June 10th and run through June 18th. Daily deliveries (Monday – Friday). Weekends are excluded for delivery. Specific delivery times will be discussed after award.

Question: Can a tractor trailer be used in the delivery?

TSA Response: Yes.

.....

Note: To qualify your proposal, of which this addendum becomes a part, this form must be completed and returned to this office with the proposal.

Date: _____

Authorized Signature of Company Rep.

Printed Name of Company Rep.

Company: _____

Address: _____

Telephone: _____

Contact's Email: _____

End of Addendum #1